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La réalisation de FILIERES

Selbstmontage Kit filiere

Kit filiere comportant 10 metres de cable inox
de 4 mm gainé PVC (7 mm fini), deux embouts
a chape de 8,5 mm a visser, vis six pans creux
et clé allen. Des embouts de remplacement
sont disponibles séparément.

P

BLUE WAVE

Réf. Désignation €
44340 kit filiere 4/7 mm / 10 m / avec embouts 58,95
89005 embout de rechange gauche pour kit filiere 21,95
89006 embout de rechange droite pour kit filiere 21,95

Crochet pélican en inox
Crochet pélican en inox avec pas
de vis femelle. Deux tailles

Cable 7 x 7 pour filiere

Céble inox 7 x 7 gainé PVC. Prix au métre.

En deux diamétres :
cable @ 4 mm, fini : 6 mm
cable @ 5 mm, fini : 7 mm

Le service SVB : Pour la réalisation de vos
filieres, vous avez plusieurs possibilités de
rélisation que nous pouvons sertir sur les
cables : ridoirs, ridoirs a chape, embouts a

oeil, ou des embouts filetés.

Réf. Désignation

11416 pour filiere / @ 4 mm, 6 mm fini PVC blanc
11417 pour filiere / @ 5 mm, 7 mm fini PVC blanc

SERVI

CE

Réalisation

sur

mesure

Longueur Filetage Ch. max. €
76 mm M6 900 kg 7,50
100 mm M8 2500 kg 10,95
150 mm M12 3000 kg 24,95

Embouts a sertir pour filieres

Coupe-cable
Pour couper net les cables
en acier. Lames forgées pour une
longue durée de vie. Deux modéles.
small : pour cébles jusqu‘a 5 mm
de diametre

big : pour cébles jusqu‘a 14 mm

de diametre

Réf. Désignation €
14477 jusqu‘a 5 mm 19,95
14478 jusqu‘a 14 mm 254,95

FILIERE

au metre
.

Pour realiser

soi-méme
les filieres !

Ch. max. €
850 kg 3,70
1320kg 4,50

Rénovez vos filiéres ! Nous vous proposons une sélection d‘embouts a sertir
pour filieres : embouts a chape a visser, embouts a vis, embouts a oeil, etc...

Réf.

10793
11192
12167
11295
11288
11289
12168
11270
12169
11587
11588

-
Filiere au métre —
Fibre synthétique Teryléne,
Colori : blanc, o -
Charge de rupture : 510 kg, — e e ——
Diamétre : 7 mm. — —
Réf. 11373 € 395 ———

Désignation

ridoir a sertir

ridoir a sertir

embout a chape a sertir
embout a chape a sertir
embout a ceil a sertir
embout a ceil a sertir
embout a visser a sertir
embout a visser a sertir
embout a visser a sertir
embout & anneau a sertir
embout a anneau a sertir

Diamétre cable
4 mm
5 mm
4 mm
5 mm
4 mm
5 mm
4 mm
4 mm
5 mm
4 mm
5 mm

Réf. 11371 ¥

Filetage
M6
M10

Mé
M8
M8

€
22,95
34,95
8,95
12,95
7,95
8,95
6,95
6,95
6,95
22,95
22,95

Réf. 11370

Embouts pour filieres synthétiques
Embouts a chape ou a oeil pour filiéres de
7 mm en Térylene. Un ridoir est disponible

= séparément.
- Réf. 11370 embout & ceil
Réf. 11371 embout a chape

€
€

26,95
25,95

Prix indicatifs





