La réalisation de FILIÈRES



Selbstmontage Kit filière

Kit filière comportant 10 mètres de câble inox de 4 mm gainé PVC (7 mm fini), deux embouts à chape de 8,5 mm à visser, vis six pans creux et clé allen. Des embouts de remplacement sont disponibles séparément.



Réf.	Désignation	€
44340	kit filière 4/7 mm / 10 m / avec embouts	58,95
89005	embout de rechange gauche pour kit filière	21,95
89006	embout de rechange droite pour kit filière	21,95



Crochet pélican en inox

Crochet pélican en inox avec pas de vis femelle. Deux tailles

Réf.	Longueur	Filetage	Ch. max.	€
72413	76 mm	M6	900 kg	7,50
72411	100 mm	M8	2500 kg	10,95
72412	150 mm	M12	3000 kg	24,95



en acier. Lames forgées pour une longue durée de vie. Deux modèles. small : pour câbles jusqu'à 5 mm de diamètre big : pour câbles jusqu'à 14 mm

big : pour câbles jusqu'à 14 mn de diamètre

Réf.	Désignation	€
14477	jusqu'à 5 mm	19,95
14478	jusqu'à 14 mm	254,95



Pour réaliser soi-même les filières !



Fibre synthétique Terylène, Colori : blanc, Charge de rupture : 510 kg,

Diamètre : 7 mm.

Réf. 11373

€ 3,95

Câble 7 x 7 pour filière

Câble inox 7 x 7 gainé PVC. Prix au mètre.

En deux diamètres : câble Ø 4 mm, fini : 6 mm câble Ø 5 mm, fini : 7 mm

Le service SVB: Pour la réalisation de vos filières, vous avez plusieurs possibilités de rálisation que nous pouvons sertir sur les cables: ridoirs, ridoirs à chape, embouts à oeil, ou des embouts filetés.



Câble 7 x 7



Réf.	Désignation	Ch. max.	€
11416	pour filière / Ø 4 mm, 6 mm fini PVC blanc	850 kg	3,70
11417	pour filière / Ø 5 mm, 7 mm fini PVC blanc	1320 kg	4,50



Embouts à sertir pour filières

Rénovez vos filières! Nous vous proposons une sélection d'embouts à sertir pour filières: embouts à chape à visser, embouts à vis, embouts à oeil, etc...

кет.	Designation	Diametre cable	riietage	€
10793	ridoir à sertir	4 mm	M6	22,95
11192	ridoir à sertir	5 mm	M10	34,95
12167	embout à chape à sertir	4 mm	-	8,95
11295	embout à chape à sertir	5 mm	-	12,95
11288	embout à œil à sertir	4 mm	-	7,95
11289	embout à œil à sertir	5 mm	-	8,95
12168	embout à visser à sertir	4 mm	M6	6,95
11270	embout à visser à sertir	4 mm	M8	6,95
12169	embout à visser à sertir	5 mm	M8	6,95
11587	embout à anneau à sertir	4 mm	-	22,95
11588	embout à anneau à sertir	5 mm	-	22,95



Embouts pour filières synthétiques

Embouts à chape ou à oeil pour filières de 7 mm en Térylène. Un ridoir est disponible séparément.

Réf.	11370	embout à œil	€	26,95
Réf.	11371	embout à chape	€	25,95